
www.schmitz-peter.deLED Einbauleuchte: 24V  RGB und  Uni-Farben x 0,02 A, CE-gekennzeichnet

Ausführungen: Ausführung 24mm ( auf Nachfrage auch in flacher Ausführung 15mm )

Befestigung: Bogenfeder ( auf Anfrage mit Schrauben )

LED-Module mit  Bogenfedern

Farbe Cd Abstrahlwinkel Art.Nr. Preis / Stk.

neutralweiss ca. 4500K 180° 24.40.10.10 95,00 €

warmweiß ca. 3300K 180° 24.40.10.20 95,00 €

blau 463-475nm 180° 24.40.10.30 95,00 €

rot 630-640nm 180° 24.40.10.40 95,00 €

gelb / amber 590nm 180° 24.40.10.50 95,00 €

grün 520-530nm 180° 24.40.10.60 95,00 €

RGB ca.635 / 590 / 470nm 180° 24.40.10.00 98,00 €

Aufpreis bei Ausführung mit Stiftschrauben: 4,70 €

Verbindungskabel

Für einfarbige LED-Module Für RGB-LED-Module

2-polig / PVC / 2x0,75mm² 4-polig / PVC / 4x0,5mm²

Längen Längen Preis / Stück

bis 1000mm 11,00 € bis 1000mm 20,00 €

bis 2000mm 14,00 € bis 2000mm 22,00 €

bis 3000mm 17,00 € bis 3000mm 24,00 €

Netzgeräte mit Schukostecker

Ausführung Preis / Stk.

24 Volt / DC 12 Watt / 500mA 52,00 €

24 Volt / DC 24 Watt / 1000mA 60,00 €

Netzgeräte für DIN-Schiene

Ausführung Preis / Stk.

24 Volt / DC 15,2 Watt / 630mA 60,00 €

24 Volt / DC  36 Watt / 1500mA 64,00 €

Netzgeräte für Unterputzdose

Ausführung Preis / Stk.

24 Volt / DC 6 Watt / 250mA 58,00 €

24 Volt / DC 12 Watt / 500mA 73,00 €

bis 20 LED-Module oder 7 RGB-Module

Preisliste LED-Module   & Zubehör                  ( inkl. 19% MwSt. )

Preis / Stück

bis 60 LED-Module oder 22 RGB-Module

bis 10 LED-Module oder 4 RGB-Module

bis 20 LED-Module oder 7 RGB-Module

bis 40 LED-Module oder 15 RGB-Module

bis 25 LED-Module oder 9 RGB-Module

Bei Längen über 3 Meter, zum Beispiel für 

Zuleitungen zwischem Netzteil und 1.LED, 

berechnen wir pauschal 2,50 € / "Mehrmeter" 

in 2- und  4- poliger Ausführung.
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www.schmitz-peter.deLED Einbauleuchte: 24V  RGB und  Uni-Farben x 0,02 A, CE-gekennzeichnet

Ausführungen: Ausführung 24mm ( auf Nachfrage auch in flacher Ausführung 15mm )

Befestigung: Bogenfeder ( auf Anfrage mit Schrauben )

Netzgeräte IP67 für den Außenbereich (Strahlwasserresistent)

Ausführung Preis / Stk.

24 Volt / DC 18 Watt / 750mA 52,00 €

24 Volt / DC für einfarbige LED-Module 64,00 €

Hinweis:

Zur Berechnung der Verbindungskabel addieren Sie zum lichten Abstand zwischen den LED-Modulen 10cm

( Bsp.: lichter Abstand 60cm + 10cm = 70cm Verbindungskabellänge )

Steuergeräte

Für einfarbige LED-Module, Funkfernbedienung CT-C03-A1 Preis / Stk.

Touch-Dimmer 108,00 €

Für RGB-LED-Module, Funkfernbedienung CT-A02-A2 Preis / Stk.

Touch-RGB-Controller 119,50 €

Weitere Steuergeräte ( programmierbar ) Preis / Stk.

Barthelme Chromoflex III mit Funksender 463,00 €

Barthelme DMX 512 Sequenzer, mini controler 725,00 €

Sonstiges

Lieferzeit: bei Lagerware ca. 3-5 Werktage nach Bestellung / Zahlungseingang.

Ansonsten 1-2 Wochen nach Bestellung / Zahlungseingang. Vorbehaltlich Lieferbarkeit Zulieferer.

Versandkosten: Pauschal  10,00 €

Bei Fragen stehen wir Ihnen gerne unter der Tel. Nr. 0 51 21 / 28 29 323 zur Verfügung.

Preisliste LED-Module   & Zubehör                  ( inkl. 19% MwSt. )

bis 30 LED-Module oder 11 RGB-Module

bis 60 LED-Module oder 22 RGB-Module
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